
 
 

  

 
 

Tychy, 18 czerwca 2025 roku 

Dział DOA 
Numer z rejestru DRP-IKa-4231-44-18/25 
 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 
którego wartość szacunkowa wynosi wyrażoną w złotych równowartość kwoty od 6 000 euro do 130 000 zł 
 
1. PEŁNA NAZWA ZAMAWIAJĄCEGO: 
Powiatowy Urząd Pracy w Tychach, ul. Budowlanych 59, 43 – 100 Tychy, NIP 646-18-03-510 
 
2. RODZAJ ZAMÓWIENIA: 
DOSTAWA 
 
3. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA: 

1. Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa 25 komputerów oraz 3 smartfonów dla Powiatowego 
Urzędu Pracy w Tychach  w ramach projektu „Wiedza Kluczem Do Inkluzywnej Komunikacji (Typ 1)” 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach Programu 
Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021 – 2027 Priorytet: FESL.05.00-Fundusze Europejskie dla 
rynku pracy Działanie: FESL.05.06-Szkolenia dla pracowników IRP Typ 1: Wsparcie dla Instytucji 
Rynku Pracy. 

2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa załącznik nr 3 do niniejszego ogłoszenia.  
3. Oferty mogą zostać złożone w częściach. Jeden Wykonawca może złożyć ofertę na wszystkie 

części zamówienia lub na jedną z nich. 
       

4. TERMIN REALIZACJI ZAMÓWIENIA: 
 
Termin realizacji zamówienia: od dnia podpisania umowy do dnia 31 lipca 2025 roku.  

 
5. WYMAGANIA STAWIANE WYKONAWCY: 

 
Wykonawca będzie zobowiązany do: 

 

1) Dostarczenia przedmiotu zamówienia do siedziby Zamawiającego, we własnym zakresie i na swój 
koszt, w godzinach urzędowania Zamawiającego, tj. w godzinach od 7.30 do 15.30.  

2) Dostarczenia przedmiotu zamówienia wraz z kartami gwarancyjnymi w formie papierowej lub 
elektronicznej. 

3) Wniesienia przedmiotu zamówienia do pomieszczeń wskazanych przez przedstawiciela 
Zamawiającego. 

4) Zawiadomienia Zamawiającego o planowanym terminie realizacji dostawy, nie później niż na 2 dni 
robocze przed tym terminem. Zawiadomienie powinno być przesłane drogą elektroniczną na adres 
email: a.grupa@pup.tychy.pl. 

5) Przygotowania protokołów zdawczo-odbiorczych sprzętu, stanowiących podstawę odbioru dostawy 
(ze wskazaniem liczby dostarczonego sprzętu, producenta, modelu). 

 

6. KRYTERIA OCENY OFERT I ICH ZNACZENIE: 
 
Cena – 100 % 



 
 

  

 
7. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT: 

 
1) Oferty należy składać w formie pisemnej wraz z załącznikami wypełnionymi i podpisanymi przez 

Wykonawcę lub upoważnioną osobę (do oferty należy dołączyć pełnomocnictwo), w zaklejonej 
kopercie z opisem: „Oferta na zakup i dostawę …………… (w miejsce kropek wpisać 
„komputerów” lub „smartfonów” lub „komputerów oraz smartfonów”) dla Powiatowego Urzędu 
Pracy w Tychach”, jednym z niżej wskazanych sposobów: osobiście, poprzez kuriera lub za 
pomocą poczty tradycyjnej.  

2) Termin złożenia ofert: do dnia 02 lipca 2025 r. do godziny 09.00 w siedzibie Powiatowego Urzędu 
Pracy w Tychach, ul. Budowlanych 59, 43 – 100 Tychy. 

3) Za termin doręczenia uznaje się datę i godzinę wpływu oferty do Zamawiającego. 
4) Oferty, które zostaną doręczone po terminie nie będą brane pod uwagę i zostaną bez otwierania 

zwrócone do Wykonawcy.  
 

8. MIEJSCE I TERMIN OTWARCIA OFERT: 
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 02 lipca 2025 r. o godzinie 09.15 w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy 
w Tychach, ul. Budowlanych 59, 43 – 100 Tychy, w pokoju 409 III piętro budynku.  
 
9. OSOBA DO KONTAKTU W SPRAWIE OGŁOSZENIA: 
Artur Grupa – numer telefonu 739 234 767 – email: a.grupa@pup.tychy.pl 
Iwona Kaltenberg – numer telefonu (32) 781 58 62 – email: kaltenberg@pup.tychy.pl 
 
10. WARUNKI ZMIANY UMOWY: 
Nie dotyczy 

 
11. ZAŁĄCZNIKI (dokumenty wymagane od Wykonawcy): 
 
1) Załącznik nr 1 – formularz ofertowy (komputery) 
2) Załącznik nr 2 – formularz ofertowy (smartfony) 
3) Załącznik nr 3 – opis przedmiotu zamówienia 
4) Załącznik nr 4 – klauzula informacyjna 
 
 
 

 
DYREKTOR 

Powiatowego Urzędu Pracy w Tychach 

/-/ Dorota Otok 

 
 
 

mailto:a.grupa@pup.tychy.pl

